
 
 
 
 
 
 

Välkommen till 
Bostadsrättsföreningen Fjället! 

 

Hej! 
Först och främst vill vi passa på att hälsa er välkommen till vår förening. Vi hoppas ni ska 
trivas i er nya lägenhet och i vårt fina område. 
Vi har samlat ihop lite praktisk information som kan vara bra att ha för er som är nyin- 
flyttad. Dyker det upp funderingar eller frågor kring sådant som står här eller annat som vi 
kanske missat att ta med så tveka inte att vända er till någon av oss i styrelsen. 
Fortsättningsvis kommer ni att få information genom styrelsens infoblad ”Vi på Fjället”. 

 
Gemensamma städdagar 
Två gånger om året (en gång på våren och en gång på hösten) har föreningen städdag då vi 
hjälps åt med att röja upp såväl ute som inne i våra gemensamma utrymmen. 

 
Gemensamma lokaler 
Föreningslokalen Nypongränd, gavel mot parkering får gärna användas av de boende för 
mindre tillställningar, barnkalas, möten mm. Tänk dock på att boka in er så att ni vet att 
lokalen är ledig när ni behöver den. Lokalen bokas av Lena Leijdung Kråkbärsgränd 32. 
Observera att det är du som förälder (bostadsrättsinnehavare) som ansvarar för lokalerna 
och aktiviteterna när de nyttjas av barn och ungdomar. 

 
I kvarterspuben på Melongränd, källarlokal vid vändplan finns det bastu och Puben. Ni 
bokar bastun på en lista nere i lokalen.  
En gång i månaden har vi gemensam pubkväll, detta aviseras i ”Vi på Fjället” som delas ut 
till samtliga medlemmar. Vi kommer också lägga ut på hemsidan. 

 
Gästparkeringen 
Om ni har besökare/gäster som kommer med bil så finns det besöksparkering på 
Melongränd. Där kan man stå upptill 12 timmar, parkeringen är avgiftsbelagd med 3kr/tim. 
Om ni av någon särskild anledning behöver stå längre tid finns det en möjlighet att få ett 
tillfälligt P-tillstånd. Kontakta ordförande så ordnar vi detta. 

 
Att köra bil inom området 
Tänk på att bara köra in med bilen när det är absolut nödvändigt, och parkera då inte 
bilen mer än en kort stund utanför huset. KÖR FÖRSIKTIGT! Vi har barn som springer, 
cyklar och leker häromkring! Vi ber också alla mopedister att ta hänsyn genom att starta 
och slå av motorn utanför bostadsområdet. 



 
 
 

Sopor 
Föreningen har ett medvetet miljötänkande och har organiserat sophanteringen med sop- 
sortering och kompostering av hushållsavfall. Det finns tre soprum för restsopor vid 
vändplanerna Nypongr, Melongr samt Kråkbärsgr/Jordgubbsgr.  
Vid Jordgubb/Kråkbärsgränd finn även återvinningsrum för lampor, batterier och mindre 
uttjänta elprodukter. Papperspåsar till matavfall finns att hämta i respective soprum 
Föreningen har inget grovsoprum. Det är var och ens ansvarar att köra sitt eget skrot till 
Görveln´s återvinningsstation. På www.jarfalla.se kan ni se vilka öppettider som gäller. 

 
Katter och sandlådor 
Det finns många katter som är ute och springer häromkring. Som ni vet så är det ohälso- 
samt för små barn att leka i sandlådor där katter vistats. Alla kattägare har ansvar för att se 
till att våra sandlådor inte används som katternas toaletter. 

 
Kösystem för p-platser och garage 
Det är för närvarande en lång kö till garagen men p-platser går det ofta snabbare att få . Är 
ni intresserad av en p-plats vänd dig till kundtjänst på HSB Norra Stor-Stockholm, du kan 
också logga in på mina sidor på Hsb.se 

 
Har du en marklägenhet? 
Då är ni ansvarig för skötseln och klippning av gräsmattor, rabatter och buskar kring er 
uteplats. 

 
Mer information 
www.hsb.se/norrastorstockholm/fjallet 
Eller kontakta styrelsen på mailadress: styrelsen@hsbfjallet.se  

 
 
Välkommen till Brf Fjället! 

 
 
Bengt Harju 
Ordförande 
Brf Fjället 
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